

Vážená paní starostko, Vážený pane starosto,

Obracíme se na vás podle zákona 106/99 Sb. o svobodném přístupu k informacím.

Prosíme o laskavé zodpovězení následujících otázek:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

Vaši laskavou odpověď, prosím, zašlete na [redacted]

Děkuji a přeji příjemný den

[redacted]

[redacted]

[redacted]

[redacted]

Předmět: poskytnutí informací k žádosti ze dne 16.08.2017

Od: Jiří Pospíšil <pospisil@muchropyne.cz>

Datum: 23. 8. 2017 12:55

Komu: [REDACTED]

Vážení,

dne 16.08.2017 obdrželo město Chropyně Vaši žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím k následujícím otázkám:

- 1) Máte ve vaší obci problémy s holuby, špačky, kormorány či jinými škodlivými ptáky?
- 2) Bráníte se nějak proti škodlivým ptákům? Pokud ano, pak - jak?
- 3) Setkali jste se někdy s plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“?
- 4) Poskytuje vaše obec dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek či zemědělcům?
- 5) Poskytuje vaše obec někomu náhrady škod způsobené ptáky?

K těmto otázkám město Chropyně sděluje následující:

add. 1) V obci potíže s ptactvem nemáme. Pouze na objektu ZŠ Komenského bývaly potíže s holuby a racky.

add. 2) Opatření proti škodlivému působení ptactva neprovádíme. Dílčí drobná opatření byla provedena na ZŠ Komenského.

add. 3) Máme za to, že nesetkali.

add. 4) Obec dotace na ochranu před škodlivým působením ptactva neposkytuje.

add. 5) Obec neposkytuje žádným osobám náhrady za škody, způsobené ptactvem.

Případné doplňující informace k opatřením proti ptactvu na ZŠ je možno požadovat po řediteli školy Mgr. Milanu Bajgarovi.

S přáním pěkného dne

--

Ing. Jiří Pospíšil
MěÚ Chropyně, odbor VaŽP

tel.: 573500744, 724 184 625